

**Поточний ремонт і заміни дерев'яних блоків на металопластикові вікна у КЗО "СЗШ №63" ДМР за адресою: м.Дніпро, вул. Янтарна, 71-а**

Форма №1

(найменування об'єкта будівництва)

## Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1/3842

на Поточний ремонт і заміни дерев'яних блоків на металопластикові вікна у КЗО "СЗШ №63" ДМР за адресою: м.Дніпро, вул. Янтарна, 71-а,

(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:  
креслення (специфікації): №

Кошторисна вартість 114,30736 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,14812 тис.  
Кошторисна заробітна плата 4,45121 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,3

Складений в поточних цінах станом на "1" червня 2019р.

№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					всього	експлуатації машин	всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загально-виробничих витрат</i>		0,413							
		<i>Коефіцієнт що враховує зміну решти статей загально-виробничих витрат на величину, яка відноситься до отримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації</i>		0,7821							
		вікна									
1	PH6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,04	4260,79	-	170,43	170,43	-	159,58	6,38
					4260,79	-			-		
2	PH6-2-2	Знімання зашкленених віконних рам	100 м2	0,3598	1490,82	-	536,40	536,40	-	56,88	20,47
					1490,82	-			-		
3	PH6-3-1	Знімання бетонних підвіконних дощок	100 м2	0,0684	8662,38	-	592,51	592,51	-	345,39	23,62
					8662,38	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	ЕН10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,3598	<u>2819,38</u> 2819,38	-	1014,41	1014,41	-	<u>86,67</u>	<u>31,18</u>
5	С111-99-10-1	Герметик силіконовий	л	3,53	<u>75,00</u>	-	264,75	-	-	-	-
6	С111-99-10-2	Дюбель-шурупи 100x10мм	шт	101	<u>1,50</u>	-	151,50	-	-	-	-
7	С111-О-1	Блоки віконні металопластикові з п'яти-камерної системи і двох-камерним енергозберігаючим скло пакетом с аргоноповнювачем, К не нижче ніж 0,75. 4-12-4-14Аг-4і з маскітною сіткою, що відчиняються	м2	60,64	<u>1700,00</u>	-	101963,00	-	-	-	-
8	С111-1-Г-32	піна монтажна зимова	шт	4	<u>168,00</u>	-	672,00	-	-	-	-
9	ЕН10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,171	<u>962,46</u> 903,99	<u>58,47</u> 34,80	164,58	154,58	<u>10,00</u> 5,95	<u>31,52</u> 0,968	<u>5,39</u> 0,17
10	С111-21-1-4	підвіконник металопластиковий шир.400мм	шт	4	<u>280,00</u>	-	1120,00	-	-	-	-
11	ЕН10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,175	<u>782,96</u> 782,96	-	137,02	137,02	-	<u>27,3</u>	<u>4,78</u>
12	С130-1103-1-9	Зливи із оцинкованої сталі	м.п.	18,15	<u>36,00</u>	-	653,40	-	-	-	-
13	С111-99-10-5	гермобутил	кг	5,14	<u>175,00</u>	-	899,50	-	-	-	-
14	С111-99-10-4	гвинти самонарізні	шт	62	<u>1,50</u>	-	93,00	-	-	-	-
15	ЕН15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,0686	<u>10191,15</u> 7034,63	-	699,11	482,58	-	<u>245,28</u>	<u>16,83</u>
16	С111-22-1Д-7	Листи гіпсові, обшивальні [суха штукатурка], товщина 10-12мм вологостійкий	м2	7,203	<u>53,16</u>	-	382,91	-	-	-	-
17	РН11-40-1	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м	0,343	<u>691,82</u> 321,81	-	237,29	110,38	-	<u>10,81</u>	<u>3,71</u>
18	С111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,01362	<u>15152,65</u>	-	206,38	-	-	-	-
19	С111-1-1-1-3	армувальна стрічка	м	37,73	<u>15,00</u>	-	565,95	-	-	-	-
20	РН11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,0686	<u>17648,01</u> 10059,41	-	1210,65	690,08	-	<u>300,55</u>	<u>20,62</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	PH12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по штукатурці	100м2	0,0686	<u>9437,23</u> 2202,98	-	647,39	151,12	-	<u>74</u>	<u>5,08</u>
22	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,711	<u>41,50</u> 41,50	-	71,01	71,01	-	<u>1,63</u>	<u>2,79</u>
23	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	1,711	<u>163,14</u>	<u>163,14</u> 12,34	279,13	-	<u>279,13</u> 21,11	<u>0,411</u>	<u>0,7</u>
		<b>Разом прямі витрати по кошторису, грн</b>					<b>112,73251</b>	4110,52	<u>289,13</u> 27,06		<u>140,84</u> 0,87
		в тому числі									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн					108332,69				
		всього заробітна плата, грн					4137,58				
		<b>Загальновиробничі витрати, грн</b>					<b>1574,85</b>				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.-год.					6,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн					313,63				
		<b>Всього по кошторису, грн</b>					<b>114,30736</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.-год.</b>					<b>148,12</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн</b>					<b>4451,21</b>				

Склав \_\_\_\_\_  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]